ОСТАВЯ В СИЛА определение № 4317/22.05.2023 г. по адм. дело № 7385/2022 г. на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да плати на “БИО ПАУЪР ИНВЕСТ“ ЕООД, гр.София, бул. „България“ №81Б, ет.4, офис 5, [ЕИК], деловодни разноски в размер на 45 000,00 /четиридесет и пет хиляди/ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА/п/ ЛЮБКА ПЕТРОВА